ПРОТОКОЛ № 1

 ОБЩЕГО  СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ СНТ «ТИШИНКА»

г. Москва

31 января 2021 года

Всего членов товарищества – 151 чел.

Приняли участие  – 89 чел., в том числе членов СНТ – 86 чел.
В связи с ситуацией по коронавирусу собрание и голосование проводилось в заочной форме.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Приём в члены товарищества новых собственников

2. Отчёт Правления за 2020 год

3. Отчёт Ревизионной Комиссии за 2020 год

4. Утверждение сметы на 2021 год

1 Приём в члены товарищества новых собственников.

На голосование ставится вопрос о приёме в члены СНТ новых собственников Язев А.В. (уч.28), Родионов Р.А.( уч.29), Белянский Е.С. (уч.45), Щербакова В.И. (уч.65), Жуков А.В. (уч.251). По результатам голосования «за» – 83 голоса, «воздержался» - 3 голоса принято решение: «Принять в члены СНТ «Тишинка» вышеназванных собственников». (Заявления прилагаются).
2 Отчёт Правления за 2020 год.

На голосование ставится вопрос об утверждении отчёта Правления за 2020 год. По результатам голосования «за»  – 81 чел., «воздержался» - 5 чел. принято решение: «Утвердить отчёт Правления за 2020 год». (Отчет Правления и смета прилагаются).

3 Отчёт Ревизионной Комиссии за 2020 год.

На голосование ставится вопрос об утверждении отчёта Ревизионной Комиссии за 2020 год. По результатам голосования «за» – 78 чел. «воздержались»  - 8 чел. принято решение: «Утвердить отчёт Ревизионной Комиссии за 2020 год». (Отчёт прилагается)
4 Утверждение Сметы на 2021 год.

На голосование ставится вопрос об утверждении представленного проекта Сметы на 2021 год. По результатам голосования «за» - 76 голосов, «воздержался» - 8 голосов, «против» - 1 голос принято решение: «Утвердить Приходно-расходную смету на 2021 год» (Смета прилагается).

Председатель товарищества

Ю.Г.Царёв

Секретарь

Т.А.Ерохина